

---

## PRODUSE CURATENIE

I.D.: 71257566

---

Data publicarii	15.07.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.391,29 RON - 4.391,29 RON

---

Descriere: DOMESTOS 750 ML BUC 10X10,48 lei=104,80 lei CIF CREMA 750 ML BUC 10X15,36 lei=153,60 lei PRONTO CU ULEI DE MIGDALE 750 ML BUC 10X15,80 lei=158,00 lei SANO FLOOR FRESH LUXURY L 20X14,68 lei=293,60 lei SANO CLEAR BLUE BUC 10X15,52 lei=155,20 lei SACI MENAJERI 60 L ROLA 45X8,20 lei=369,00lei LAVETE MICROFIBRA USCATE SET 10X11,49 lei=114,90 lei REZERVA MOP 200 GR BUC21X11,49 lei=241,29 lei SANO SPARK LAVANDA 1L BUC 5X13,50 lei=67,50 lei BURETI VASE SCOTCH BRITE BUC 8X6,40 lei =51,20 lei HARTIE IGIENICA 170 M ROLA 3 STR BUC 36X28,00 lei=1.008,00 lei SERVETELE TORK TIP V 25X25 Z-URI BUC 90X15,38 lei=1.384,20 lei SERVETELE MASA 25X25 BUC 100X2,90 lei=290,00 lei

---